
                                                
 

 

         Poznań, dnia 31.10.2019r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

NA DOSTAWĘ SPRZĘTU ORAZ WYPOSAŻENIA LABORATORYJNEGO W CELU PRZYGOTOWANIA 
ZAPLECZA DO REALIZACJI STUDIÓW W AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO W POZNANIU 
w ramach projektu pn: „ Zintegrowana Strategia Rozwoju Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 
Piaseckiego w Poznaniu” – współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach  Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.  
Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych. 

(RSZP-2003-22/19/ZP) 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  na 
podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, że w 
ww. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty. 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło 4  Wykonawców. 

Zamawiający dokonał oceny ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium: ceny, terminem dostawy 

oraz gwarancją dodatkową. 

Nume
r 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

CZĘŚĆ Cena PLN brutto 

Termin dostawy 
zamówienia do 

siedziby 
Zamawiającego 

wyrażony w 
dniach 

 

Dodatkowy 
okres gwarancji 

Warunki płatności 

1 

Przedsiębiorstwo MIKROPOLIS  
Michał Siekański 
ul. Zbożowa 10 
62-052 Komorniki 

1 ----------------- 

14 dni 12 miesięcy 
30 dni od daty 

doręczenia faktury 
Zamawiającemu 

2 ----------------- 

3 ----------------- 

4 ----------------- 

5 16 174,08 zł 

6 ----------------- 

7 ----------------- 

8 ----------------- 

2 

MEDKONSULTING TANITA 
POLSKA  
Sara Wylegalska 
ul. Jana Ludygi-Laskowskiego 
21 
61-407 Poznań 

1 20 736,00 zł 

1 dzień 

12 miesięcy 

30 dni od daty 
doręczenia faktury 

Zamawiającemu 

2 8 191,80 zł 12 miesięcy 

3 8 487,00 zł 0 miesięcy 

4 ----------------- --------------- 

5 ----------------- ---------------- 

6 11 988,00 zł 12 miesięcy 

7 ----------------- --------------- 

8 ----------------- ---------------- 

3 

VITAKO Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Żaryna 7C 
02-593 Warszawa 
 

1 --------------- ------------- ---------------- 

30 dni od daty 
doręczenia faktury 

Zamawiającemu 

2 8 400,00 zł 12 dni  36 miesięcy 

3 ---------------- ---------------- ---------------- 

4 ---------------- ---------------- ---------------- 

5 21 600,00 zł 12 dni 36 miesięcy 

6 12 000,00 zł 12 dni 36 miesięcy 



                                                
 

 

7 6 800,00 zł 14 dni 24 miesiące 

8 ---------------- ---------------- ---------------- 

4 

Fabryka Urządzeń 
Laboratoryjnych i Medycznych 
„POLON – POZNAŃ” Sp. z o.o. 
ul. Bułgarska 63/65 
60-320 Poznań 

1 ----------------- 

41 dni 12 miesięcy 
30 dni od daty 

doręczenia faktury 
Zamawiającemu 

2 ----------------- 

3 ----------------- 

4 ----------------- 

5 ----------------- 

6 ----------------- 

7 ----------------- 

8 126 388,65 zł 

 
Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawców wg kryteriów oceny ofert zgodnie z SIWZ: 

Nume
r 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

CZĘŚĆ Cena (pkt) 

Termin 
dostawy  

(pkt.) 

Gwarancja 
dodatkowa 

(pkt) 
suma punktów 

1 

Przedsiębiorstwo MIKROPOLIS  
Michał Siekański 
ul. Zbożowa 10 
62-052 Komorniki 

1 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

2 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

3 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

4 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

5 60,00 20,00 20,00 100,00 

6 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

7 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

8 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

Nume
r 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

CZĘŚĆ Cena (pkt) 

Termin 
dostawy  

(pkt.) 

Gwarancja 
dodatkowa 

(pkt) 
suma punktów 

2 

MEDKONSULTING TANITA 
POLSKA  
Sara Wylegalska 
ul. Jana Ludygi-Laskowskiego 
21 
61-407 Poznań 

1 60,00 20,00 20,00 100,00 

2 60,00 20,00 20,00 100,00 

3 60,00 20,00 0,00 80,00 

4 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

5 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

6 60,00 20,00 20,00 100,00 

7 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

8 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

Nume
r 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

CZĘŚĆ Cena (pkt) 

Termin 
dostawy  

(pkt.) 

Gwarancja 
dodatkowa 

(pkt) 
suma punktów 

4 

Fabryka Urządzeń 
Laboratoryjnych i Medycznych 
„POLON – POZNAŃ” Sp. z o.o. 
ul. Bułgarska 63/65 
60-320 Poznań 

1 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

2 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

3 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

4 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 



                                                
 

 

5 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

6 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

7 ---------------- ---------------- ---------------- ---------------- 

8 60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Część 1 - Analizator składu ciała 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: MEDKONSULTING TANITA POLSKA Sara Wylegalska,  
ul. Jana Ludygi-Laskowskiego 21, 61-407 Poznań 
Cena brutto: 20 736,00 zł 
Termin dostawy zamówienia do siedziby Zamawiającego wyrażony w dniach: 1 dzień  
Gwarancja dodatkowa wyrażona w miesiącach – 12  miesięcy 
Wybrany Wykonawca otrzymał liczbę punktów 100,00 według przyjętych kryteriów oceny ofert przez 
Zamawiającego. 
 

Część 2 – Wzrostomierz 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: MEDKONSULTING TANITA POLSKA Sara Wylegalska,  
ul. Jana Ludygi-Laskowskiego 21, 61-407 Poznań 
Cena brutto: 8 191,80 zł 
Termin dostawy zamówienia do siedziby Zamawiającego wyrażony w dniach: 1 dzień  
Gwarancja dodatkowa wyrażona w miesiącach – 12  miesięcy 
Wybrany Wykonawca otrzymał liczbę punktów 100,00 według przyjętych kryteriów oceny ofert przez 
Zamawiającego. 
 

Część 3 – Monitor aktywności 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: MEDKONSULTING TANITA POLSKA Sara Wylegalska,  
ul. Jana Ludygi-Laskowskiego 21, 61-407 Poznań 
Cena brutto: 8 487,00 zł 
Termin dostawy zamówienia do siedziby Zamawiającego wyrażony w dniach: 1 dzień  

Gwarancja dodatkowa wyrażona w miesiącach – 0  miesięcy 
Wybrany Wykonawca otrzymał liczbę punktów 80,00 według przyjętych kryteriów oceny ofert przez 
Zamawiającego. 
 

Część 4 – Aparat do ekstrakcji Soxhleta 

Unieważniono postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający wskazuje, że w niniejszym postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na 

składanie ofert, tj. do dnia 17.10.2019r. do godz. 09:30. 

 

Część 5 – Fałdomierz zegarowy typu harpenden 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: Przedsiębiorstwo MIKROPOLIS Michał Siekański 
ul. Zbożowa 10, 62-052 Komorniki 
Cena brutto: 16 174,08 zł 
Termin dostawy zamówienia do siedziby Zamawiającego wyrażony w dniach: 14 dzień  
Gwarancja dodatkowa wyrażona w miesiącach – 12  miesięcy 
Wybrany Wykonawca otrzymał liczbę punktów 100,00 według przyjętych kryteriów oceny ofert przez 

Zamawiającego. 
 

Część 6 – Fałdomierz typu Lange 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: MEDKONSULTING TANITA POLSKA Sara Wylegalska,  
ul. Jana Ludygi-Laskowskiego 21, 61-407 Poznań 
Cena brutto: 11 988,00 zł 
Termin dostawy zamówienia do siedziby Zamawiającego wyrażony w dniach: 1 dzień  
Gwarancja dodatkowa wyrażona w miesiącach – 12  miesięcy 
Wybrany Wykonawca otrzymał liczbę punktów 100,00 według przyjętych kryteriów oceny ofert przez 
Zamawiającego. 



                                                
 

 

 

Część 7 - Waga medyczna gabinetowa podłogowa 

Unieważniono postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych  

Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

Część 8 – Wyposażenie laboratoryjne 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: Fabryka Urządzeń Laboratoryjnych i Medycznych „POLON 
– POZNAŃ” Sp. z o.o., ul. Bułgarska 63/65, 60-320 Poznań 
Cena brutto: 126 388,65 zł 
Termin dostawy zamówienia do siedziby Zamawiającego wyrażony w dniach: 41 dni 
Gwarancja dodatkowa wyrażona w miesiącach – 12  miesięcy 
Wybrany Wykonawca otrzymał liczbę punktów 100,00 według przyjętych kryteriów oceny ofert przez 
Zamawiającego. 
 

 

 
  Z poważaniem 

 
REKTOR 

prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
           (Kierownik Zamawiającego) 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Sporządziła: 
Edyta Gwóźdź 


